新型コロナウィルスに伴う休会制度特例・延長のご案内

会員各位

平素よりワークアウトジムエグゼノ／ホットスタジオソラリエをご愛顧いただき誠にあり

がとうございます。

弊社では 3月 3日～14日までの間、レッスンプログラムを休止とさせていただき、会員様

に於かれましては、大変なご迷惑、ご心労をおかけしております。

そこで、やむを得ず 3 月のご利用を控えたい会員様には下記のとおり、休会制度の利用を

ご案内申し上げます。

【休会制度について】

〇対 象 全会員様

〇休会月 2020年 3月

○受付期間

2020年 3月 14日(土)まで延長いたします。

ご利用店舗のスタッフ在館時間に承ります。

〇受付方法

・フロントにて手続きをお願いいたします。

・会員様ご本人よりお手続きをお願いします。

※会員証をご持参ください。

〇その他

・規定通りの休会費が必要です。

・4月以降もクラブをご継続いただける方が対象となります。(3月末で退会される場合は適

用できません)

・3月分月会費については、4月分月会費として充当させていただきます。

・ご不明な点がございましたら、ご利用店舗までお問い合わせください。